ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2008  г.                                                                                                             № 64
с. Суйга

О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» в целях содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Главы Молчановского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить следующие оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Главы Молчановского района, назначенных на 12 октября 2008 года:

	№ избирательного участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	580
	Доска объявлений у здания Суйгинского ДТ и Д

	Доска объявлений у магазина ИП Кузнецовой Н.А. (с. Суйга, ул. Кооперативная )

	Доска объявлений у магазина ИП Скрипниковой В.Т. (с. Суйга, ул. Крайняя )

И.о.Главы Суйгинского

сельского поселения                                                                                 Е.А. Идрисов

В дело № 02-04
В МИК-1